（記入例）

　　　　　　　○○第○○○号
令和○○年○○月○○日
東京都知事　殿

               　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都〇〇区〇〇町〇－〇－〇

○○区長

○○○○　 eq \o\ac(□,印)
東京都の著作物の利用許諾について（申請）
　このことについて、下記のとおり利用許諾の申請をいたします。
また、利用にあたっては東京都著作権取扱要綱に定める事項を遵守します。

記

１　複製する東京都の著作物の名称
　　　　　　　　　　○○に掲載の画像以下×点
　　　　　　　　　　　・△△の画像
　　　　　　　　　　　・■■の画像

２　利用目的　　　　区が作成するリーフレット「××」に掲載し、食中毒について区民等に広く注意
喚起を図る。
３　利用方法　　　　区内保育園、幼稚園、小学校に無償で配布する。

その他区役所窓口で無償で配布します。
併せて、当区ホームページの△△サイト内に掲載します。

４　作成物の規格及び複製部数
リーフレット「××」
　　　　　　　　　　・印刷物

(1)　部数　　１，０００部

(2)　規格　　Ａ４サイズ　20ページ　カラー印刷

　　　　　　　　　　・ホームページ

　　　　　　　　　　　(1)　掲載期間　承認の日から○○年〇月〇日まで

　　　　　　　　　　　(2)　規格　　ＰＤＦファイル
５　利用の時期　　　　令和○○年○月
６　内容修正等　　　　画像の上部をトリミングする。
（※修正箇所が多い場合は一覧表にまとめて申請書に添付してください。）

７　有償・無償の区別　無償で配布する。
８　担当者氏名及び連絡先　　○○区○○部○○課○○係：○○

（電話○○－○○○○－○○○○）

法人・団体名及び代表者の職氏名を記載・押印願います（知事名で承認書を発行するため）

利用したい東京都の著作物を記載してください。

掲載元のリーフレット・HP等と、どの画像を利用したいかを記載してください。

予定部数は不可。

増刷の際は再度申請が必要になるため部数を確定してください。

・許可までに1ヶ月から1ヶ月半程度お時間をいただきます

・入稿までに許可を取るようにしてください。

画像をそのまま使用する場合は、「修正せずそのまま使用する」と記載してください。

有償の場合、本体価格（税抜価格）を記載してください。

※原稿案を添付してください。